
  

 

 
 

Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:       ANZANI Alessandra                                                        tel 0961739265 e-mail alessandra.anzani2@istuzione.it 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 
___________ 

Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   
 

 

 

      

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 

 

VISTO l’art.1, comma 58, Legge n. 662 del 23.12.1996; 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22.7.1997 avente ad oggetto le disposizioni riguardanti il rapporto di 

lavoro a tempo parziale del personale della scuola e in particolare l’art. 6; 

VISTA l’O.M. n. 55 del 13.2.1998 contenente disposizioni integrative dell’OM n. 446 del 1997; 

VISTO il C.C.N.L relativo al personale del Comparto Scuola del 29/11/07, pubblicato sulla G.U. n. 

292 del 17.12.07- Suppl. ordinario n. 274, e in particolare l’art. 39; 

VISTO l’art. 73 del D.L. n.112 del 25.6.2008, convertito con modificazioni dalla Legge n.133 del 

6/8/2008; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, prot. n.2649 del 26/03/2019, con 

la quale è stata ripartita la consistenza organica del personale docente delle scuole di ogni 

ordine e grado per l’anno scolastico 2019/20, nella parte relativa all’assegnazione dei posti 

alla provincia di Catanzaro; 

VISTO il decreto di questo A.T. n. 5726 del 5/6/2019 relativo alla dotazione organica del personale 

docente delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Catanzaro per l’anno 

scolastico 2019/2020; 

CONSIDERATO che il numero dei beneficiari del contratto di lavoro a tempo parziale è 

determinato in ragione del 25 % della dotazione organica provinciale; 

 

 

D E C R E T A 

 

Ai sensi delle disposizioni in premessa e ai fini dell'accoglimento delle domande di lavoro a tempo 

parziale presentate per l’anno scolastico 2019/20, il contingente dei posti da destinare alla 

costituzione dei rapporti di lavoro a tempo parziale è così determinata:  

 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 
Tipo di 
Posto 

O.D. 
2019/20 

Aliquota 
part time 

Istanze 
pervenute 

Contratti 
in corso 

Totale contratti part-
time  a.s. 2019/20 

Contingente Prov.le part-
time ancora disponibile 

Comune 1392 348 2 3 5 343 

Sostegno 245 61 1 2 3 58 

 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

C. Cl. 
Conc. 

Classe di Concorso 
O.D. 

2019/20 
Aliquota 

part- time 
Istanze 

pervenute 
Contratti 
in corso 

Totale 
contratti 
part-time  

a.s. 
2019/20 

Contingente 
Prov.le part-
time ancora 
disponibile 

A022  Italiano, storia, geografia 329 82 1 0 1 81 

AB25 Lingua Inglese 103 26 1 1 2 24 

mailto:pasquale.gulli@istruzione.it
mailto:alessandra.anzani2@istuzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 

 

 

PERSONALE DOCENTE  SCUOLA SECONDARIA II GRADO 

C. Cl. 

Conc. 
Classe di Concorso O.D. 

2019/20 
Aliquota 
part-time 

Istanze 
pervenute 

Contratti 
in corso 

Totale 
contratti 
part-time  

a.s. 
2019/20 

Contingente 
Prov.le part-
time ancora 
disponibile 

A020   Fisica 22 6 1 2 3 3 

A027  Matematica e fisica 105 26 1 2 3 
 

23 
 

A042   
Scienze e tecnologie 
meccaniche 

25 6 1 1 2 4 

A045  
Scienze economico-
aziendali 

64 16 1 0 1 15 

A046  
Scienze giuridico-
economiche 

81 20 1 2 3 17 

A051 Scienze, tecnologie e 
tecniche agrarie 

33 8 1 1 2 6 

B020 Laboratori di servizi 
enogastronomici, 
settore cucina 

23 6 1 0 1 5 

      

Si allegano gli elenchi del part-time, personale docente - anno scolastico 2019/20, parte integrante 

del presente decreto. 

   

             

   

 

 

 

 

PER IL DIRIGENTE REGGENTE 

IL FUNZIONARIO 

Grazia MARTINIELLO 
Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.L.gs n. 39/93 


		2019-06-28T10:53:50+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0006403.28-06-2019




